18 diui *Dah*: diu Ω iuerint *ed. antiquissima saec. xv*: iuuerint Ω

19 querellis *Aa*: querelis *GORVen*

21 et al. at *GRVen*: et *OBLa*<sup>1</sup> h 22 discid. *O*: dissid. Ω

cum penitus maestas exedit cura medullas!  
ut tibi tunc toto pectore sollicitae  
sensibus ereptis mens excidit! at te ego certe 25  
cognoram a parua uirgine magnanimam.  
anne bonum oblita es facinus, quo regium adepta es  
coniugium, quod non fortior ausit alis?  
sed tum maesta uirum mittens quae uerba locuta es!  
Iuppiter, ut tristi lumina saepe manu! 30

23 cum] quam *Bentley*: tum *Lachm.*

24 ut ibi *G* tunc *OC Laur.* 33.12: nunc al. tunc *GRVen* sol(l)icitet Ω 25 at te ego *ed. Trinc.*: at ego *GORVenACDa*: atque ego *BLa*<sup>1</sup> h 26 magnanimam *Da*: -ma Ω *Hygin. P. A. ii. 24* Alii dicunt hoc amplius, Ptolemaeum Beronices patrem multitudine hostium perterritum, fuga salutem petiisse, filiam autem saepe consuetam insiliisse in equum et reliquam exercitus copiam constituisse et complures hostium interfecisse: pro quo etiam Callimachus eam magnanimam dixit

27 atne *BLa*<sup>1</sup> quo *Muretus*: quam Ω: quom *Faernus* adepta es *Lachm. ed. 1*: adeptos *O*: adeptus Ω: adepta's *Lachm. ed. 2* 28 quod non fortior aut sit alis Ω: quo *Dah Muretus* fortius *Muretus* ausit *P. Nicetti Lucensis aequalis Politiani, quod mihi demonstrauit Bywater*: assit uidetur legisse scriptor *Achillis tragoediae in sapphicis p. 30 ed. Pignorianae Mussati operum* Nemo tam fortis ualet esse quo non fortior assit

quis te mutauit tantus deus? an quod amantes  
non longe a caro corpore abesse uolunt?  
atque ibi me cunctis pro dulci coniuge diuis  
non sine taurino sanguine pollicita es,  
si reditum tetulisset. is haut in tempore longo 35  
captam Asiam Aegypti finibus addiderat.

quis ego pro factis caelesti reddita coetu  
pristina uota nouo munere dissoluo.  
inuita, o regina, tuo de uertice cessi,  
inuita: adiuro teque tuumque caput, 40  
digna ferat quod siquis inaniter adiurarit:  
sed qui se ferro postulet esse parem?

31 tantum a, *Schrader* 32 adesse *G*: num abisse? *adnotator Seruii Bodleiani saec. xv ad Aen. ix. 427* Segregari a me noluit dum abipso abirem. Vnde est illud Catulli. Amantes non longe a caro corpore ab esse uolunt (*F. Madan*)

33 me nescio quis *Italorum saec. xv, Bentley* pro *codd.*: fort. prae, quod habet *ed. Trinc.* 34 taurino *om. O* 35 si] sed *O*: sed al. si *GRBVen* te tulisset Ω haut *Conrad. de Allio*: aut Ω in] ita *Froehlich*

40 *Etym. Magn. s. u.* Θηλαμών· Εἴρηται γὰρ καὶ θηλυκῶς κάρη ὡς παρὰ Καλλιμάχου, Σῆν (*codd. ἦν*) τε κάρην ὤμοσα σόν τε βίον 41 adiurarit *h*: adiuraret Ω